[bookmark: _GoBack]三门峡市市场监督管理局
关于取消第一类医疗器械生产备案和产品备案的公示
（2025年第01号）

灵宝市爱乐威医疗器械有限公司主动申请取消第一类医疗器械生产备案和产品备案，根据《医疗器械监督管理条例》、《医疗器械生产监督管理办法》、《医疗器械注册与备案管理办法》等相关规定，三门峡市市场监督管理局决定依法取消灵宝市爱乐威医疗器械有限公司的《第一类医疗器械生产备案凭证》（编号：豫三食药监械生产备20220001号）和备案产品脱脂棉球的《第一类医疗器械备案凭证》（编号：豫三械备20220001），现予以公示。

三门峡市市场监督管理局
                                                                 2025年6月9日